TERMO ADITIVO 002/2023 AOS EDITAIS DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

O Diretor do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o presente
termo aditivo aos editais internos de seleção de projetos.

Revoga-se a regra que limita a participação apenas de projetos registrados até 12h do dia 28 de fevereiro
de 2023.

O prazo final para inscrição de propostas passa a ser 08/03/2023.

Santa Maria, 03 de fevereiro de 2023.

Prof. Rafael Adaime Pinto
Diretor do CTISM